protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

De: contato@crivelattidivisorias.com.br
Enviado em: quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 11:18
Para: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br
Assunto: RES: Pedido de cotacdo

Anexos: ORCAMENTO.pdf

Bom dia!

Segue o orgamento em anexo, qualquer duvida estamos a disposi¢do

Atenciosamente,

oI .

————

“rivelatli

Tl wieir s s on w0

Marisa Alves - AUX. ADMINISTRATIVO

Crivelatti Divisorias ®(49)3555-2988 / ©99936 5367 Crivelatti Marmoraria
CNPJ: 10.769.866/0001-15 <contato@crivelattidivisorias.com.br CNPJ: 27.431.174/0001-65
IE: 255.846.525 www . crivelattidivisorias.com.br 1.E: 258.290.480

Rua Wanda Maria Mayer, Rua do Arabuta, 50

592, Centro-Capinzal-SC Parque Jardim Ouro-Ouro

De: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br <protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br>

Enviada em: terca-feira, 12 de janeiro de 2021 11:11

Para: contato@crivelattidivisorias.com.br

Assunto: Pedido de cotagdo

Bom diia

Como combinamos por contato telef6nico, solicito gentilmente orgamento para divisérias,
Segue em anexo uma tabela com os descritivos necessarios

Fico a disposi¢cdo de qualquer duvida

E aguardo um retorno

Desde ja agradeco a atengao.

Atenciosamente S
Vanuza Perin
Gabinete do Executivo



Crmivelaiwu

FIswress i e

Crivelatti Diviso6rias LTDA -ME
Rua Prof. Wanda Maria Mayer - n® 592 - Téreo
Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000
CNPJ: 10.769.866/0001-15
1E: 25.584.652-5
Fone: (49) 3555 2988 - 9984 5504
E-mail: contato@crivelattidivisorias.com.br

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINHEIRO PRETO

[CPF / CNPJ:

Fone: (49) 3562 2009

E-mail: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

Orcamento n® 15-2021

Endere¢o: Pinheiro Preto

RG / IE:
A/C: Vanuza

ORCAMENTO DIVISORIAS

Item Descrigao Un.| Quant. | R$ Unitario RS Total
i l?xvxsénas de Eucatex, C(?l; a definir pelo requisitante, com m2 | 1.000,00 110,00 110.000,00
ferragens, expessura de 35mm Instalada no local
Porta de Eucatex, tamanho de 0,82 x 2,10m com ,
2 |fechadura, ferragens, cor a definir pelo requisitante, P 75,00 250,00 18.750,00
instalada no local
3 ag de‘ O@ra para instalacaqo de divisorias / portas m2 750,00 22,00 16.500,00
Eucatex usadas
4 Mao de Qbra- para desmontagem de divisorias / portas 2 750,00 10,00 7.500,00
eucatex jd exixtentes
TOTAL 152.750,00

OBSERVACOES:

*Validade da Proposta: 30 dias

* Prazo pgrg/montagem: a combinar
* Frete Pof conta do Emitente

rivelatti Divisorias Ltda.
G 10.760.866/0001-16
//349) 3665-2888

LATT! DIVISORIAS

CRI

ostgs: Isento Empresa Optante pelo simples Nacional, nao gera direito a crédito Fiscal de ICMS e ISS;

Capinzal(SC), 13 de janeiro de 2021




ooveany ot GOVERNO DE SANTA CATARINA
SANTA

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE -

CATARINA  ( (,oRpEN ABORIA REGIONATL MEIO OFSTE
DA 0P GERENCIA DE FISCATLIZACAO E OBRAS

OR(AMENTO
® Razdo Social da Empresas CRIVELATTI DIVISORIAS L'TDA - ME
® ONPI 17269 866/0001-15
® Insengao Bstadual 735846325
® jcletone: 49 3555 JURY

® Pbnderego completo com CEP: RUA PROFESSORA WANDA MARIA MAYER, 592,
CENTRO, CAPINZAL, SANTA CATARINA — CEP: 89665-000

® Nome completo do responsavel pela empresa VANDINEL IOSE CRIVELATTI

® Banco (n°), agéncia (com digito) e conta corrente em nome da empresa:

SICOOB 756, AGENCIA 3071-6, qmﬁ,/\ CORRENTE 29 9081

f

1

Crivetatti DivisOrias Lida.
CNPJ 10.769.866/0001-18
(49) 35655-2888

rimbo ¢ Assinatura
O valor deve contemplar prdterial ¢ mio de referente as mstalagdes de divisorias ¢ as
respectivas portas no SAfGe paroquial do muntaipto de Vargem Bonita, edificagdo situada
proximae a escola EEB Vitorie Roman As mstalagoes servirdo para abrigar provisoriamente
as turmays de alunos ¢ equipe de profissionans da escola As divisorias somam 47561 m?,
contando a metragem das portas. No total <do 10 portas com dunensdo de 080 x 2,10 m. A
altura total das divisorias e de 2.80. contonme crogu em anexo. As divisorias devem ser
divilux coluna dupla

Valor total material ¢ mio de obra. RS 48 500 00

Obs.: O fornecedor ou prestador de servicos wo Fatado que optar por receber seu pagamento em outras
instituicoes bancirias que ndo o Baneo do Brasil. ficardo responsiaveis pelo custe da tarifa banciria
veferente a respectiva transferencia de valores entre o8 Bancos, uma ver que os pagamentos leitos pelo
Estado sdo efetuados prioritariamente pelo Banco do Brasil,

GOVERNO DE

K€" 1 TONYAOEE G fFome S 33237 SANTA

SE



protocolo@pinheiropreto.sc.c.;ov.br

De: Vendas - Eocaplan <vendas@eocaplan.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 08:55

Para: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

Assunto: RES: Pedido de Orcamento

Anexos: ORCAMENTOS DE DIVISORIA.pdf

Vi é% ¥ .
SGLUCOES g@ E’* ‘fﬁ

pix??ﬂ {%EU‘ PROJETOS

i

;T:i:"

e

Prezados, bom dia!

Segue cotagdo estimativa cfme. solicitagao.
Precos validos apos visita ou envio de projetos.
Em caso de duvidas, a disposigao.

Att.,

Léo.

Lhapesd

AEMEMERY IO IR 2 T Ao Femando Machage, 1907 D, Bairro 5o Cristévila, 43 3319 2199

www.eocaplan.com.be Kanwery
Rus Papa Jobo XX, 366, Contro, 49 3433 2499

De: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br [mailto:protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br]
Enviada em: terga-feira, 12 de janeiro de 2021 11:10

Para: vendas@eocaplan.com.br

Assunto: Pedido de Orgamento

Bom diia

Como combinamos por contato telefénico, solicito gentilmente orgamento para divisorias,
Segue em anexo uma tabela com os descritivos necessarios

Fico a disposigdo de qualquer duvida

E aguardo um retorno



ORCAMENTOS DE DIVISORIA

EMPRESA: EOCAPLAN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 85.351.088/0001-49
ENDERECO: CHAPECO/SC
TELEFONE: 49 3319.2399

LOTE 01
ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRICAO
ESTIMADA

01 1.000 M? Diviséria de Eucatex, cor a definir pelo requisitante, com
ferragens, espessura de 30mm. Instalada no local.

02 75 Unidade Porta de Eucatex tamanho 0,80x2,10 metros, com fechadura,
ferragens, com a definir pelo requisitante. Instalada no loca.

03 750 m? M3o de Obra para instalagdo de divisorias/portas Eucatex
usadas.

04 750 M? M3o de Obra para desmontagens de divisorias/portas Eucatex ja
existentes.

VALOR ESTIMATIVO: RS 149.000,00. (Cento trinta e nove mil reais)




protocolo@ pinheiropreto.sc.lov.br

De: NATALIA LIPPERT <nataliarib.allure@gmail.com>
Enviado em: terca-feira, 19 de janeiro de 2021 16:30

Para: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

Assunto: Re: Pedido de Orgamento

Anexos: Pref. Pinheiro Preto Persianas 19.01.pdf

Boa tarde, segue em anexo orgamento conforme solicitado.

Atenciosamente, Natalia

Em ter., 12 de jan. de 2021 as 11:35, <protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br> escreveu:

Bom diia

Como combinamos por contato whatsapp, solicito gentilmente orgamento para Persianas,

Segue em anexo uma tabela com os descritivos necessarios

Fico a disposigdo de qualquer duvida

E aguardo um retorno



Atenciosamente
Vanuza Perin
Gabinete do Executivo

(49) 3562 2009

[ d

Rua XV de Novembro, 858, Centro.
Videira - SC

Telefone: 49 3532-1525
WhatsApp: 49 99986-0071



ALLURE FINO ACABAMENTO LTDA

m CNPJ: 25.065.851/0001-43
Rua: RUA XV DE NOVEMBRO 858
ﬂ R C Bairro: CENTRO
S
LLU Telefone: 493532-1525

Tino Acabamento

IE: 258653221

VIDEIRA - SC

CEP: 89560-124

Cel/WhatsApp: 4999986-0071
e-mail: nataliarib.allure@gmail.com

Para: PREFEITURA PINHEIRO PRETO
Elaborador: Luis Henrique Lippert

Org¢amento

VIDEIRA, 19/01/2021

QTD UND DESCRICAO

300 M2 Persianas Vertical em tecido 100% poliéster
com garantia de um ano, na cor bege e cinca
laminas de 90 mmde largura, trilho de
aluminio anodizado natural, comando para
abertura instalado. Instalada no locaL.

150 ML Band6 para persianas 100% poliéster com 15
mm de largura. Instalada no loca.

150 M? Persiana Vertical em PVC com 90 mm de
largura x 0,61 mm de espessura, na cor bege,
branco e cinza, trilho de aluminio anodizado

natural comando para abertura instalado.
Instalada no loca.

100 M? Persiana Horizontal em aluminio, movimento
de giro das laminas por hastes acrilicas.
Subida e descida por corddes de nylon, na cor
da persiana. Espessura da lamina: 0,21mm e
largura da lamina: 25mm. Profundidade
minima do vao para instalagdo: 40 mm.
Composigdo das laminas: 100% aluminio.
Instalada

UNITARIO VALOR TOTAL
100,00 30.000,00

§3.90 8.085,00

123,70 18.555,00

195,70 19.570,00

TOTAL: 76.210,00

PAGAMENTO A VISTA R$
PRAZO 1+5 R$ CHEQUE/BOLETO
PARCELE EM ATE 12X NO CARTAQO***

***CONSULTE SIMULACAO

Observacgoes Gerais:

allurefinoacabamento@gmail.com




ALLURE FINO ACABAMENTO LTDA
M CNPJ: 25.065.851/0001-43 IE: 258653221
Rua: RUA XV DE NOVEMBRO 858 VIDEIRA - SC
q LLU R E Bairro: CENTRO CEP: 89560-124
Telefone: 493532-1525 Cel/WhatsApp: 4999986-0071

Tino Acabamento e-mail: nataliarib.allure@gmail.com

Este orgamento tem validade de 10 dias. Apds este periodo, favor consulte-nos novamente.
Todos os pregos informados estdo em Reais (R$) e sdo exclusivos para este orgamento.

Atenciosamente,

ALLURE FINO ACABAMENTO

allurefinoacabamento@gmail.com




protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

De: Charm - Comercial <comercial@charmdecora.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021 10:42

Para: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

Assunto: Re: Pedido de Orcamentos

Anexos: Pinheiro Preto 01-02.jpg

Bom dia, tudo bem?

Conforme solicitado, segue orgamento.

Nos colocamos a disposicao.

Atenciosamente,

Ivi S. Teixeira

Em 29/01/2021 11:00, protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br escreveu:

| Bom diia

Como combinamos por contato telefénico, solicito gentilmente orgamento para Persianas,

Segue em anexo uma tabela com os descritivos necessarios

Fico a disposicao de qualquer duvida




E aguardo um retorno

Desde ja agradeco a atencao.



ORCAMENTOS DE PERSIANAS

EMPRESA: IVl & JR COMERCIO DE PERSIANAS LTDA.
CNPJ: 02.834.470/0001-86

ENDERECO: RUA GETULIO VARGAS, 789 SALA B — CENTRO - JOACABA/SC

TELEFONE: (49) 3522-2355

Bl o DESGRIGAD et i B
01 300 m? Persianas Vertical em tecido 100%
poliéster com garantia de um ano, na cor
bege e cinco laminas de 90mm de 1
A~ largura, trilho de aluminio anodizado |
natural, comando para  abertura
instalado. Instalada no local. |
02 150 Metro | Bandd para persianas 100% poliéster com | R$ 5.670,00 ‘

Linear 15 mm de largura. Instalada no loca. |

R$21.000,00

largura x 0,61 mm de espessura, na cor
bege, branco e cinza, trilho de aluminio |
anodizado natural comando para abertura |
instalado. Instalada no local.

04 100 M? Persiana  Horizontal em  aluminio, | RS 11.700,00
el movimento de giro das laminas por hastes
acrilicas. Subida e descida por corddes de
nylon, na cor da persiana. Espessura da
[dmina: 0,21mm e largura da ldmina:
.25mm. Profundidade minima do vdo para
instalagdo: 40 mm. Composicdo das
ldminas: 100% aluminio. Instalada |

CHARM DECORACOES
Ivi & Jr. Coméreio de Persi
CNPJ: 02 834 4700000, S0

m-ae




ORCAMENTOS DE PERSIANAS
EMPRESA: CDP COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 17.896.011/0001-02

SELORRt Rl SR ey i Al DRSS RSN G )
Persianas Vertical ém tecido 100% poliéster Com garantia de um
ano, na cor bege e cinca laminas de 90 mmde largura, trilho de

aluminio anodizado natural, comando para abertura instalado. |
| Instalada no local.

°ando para persianas 100% poliéster com s mm de largura.

.'E?E!_?S’EMQQJQE?.LM_W%M

ValorR$29.730,00

mando para abertura instalado. Instalada ,f

|
e — L S e

"""""""""""""""""""" Valor R$16.863,00

J\ 25mm. Profundidade minima do vio para instalacdo: 40 mm.
I N |

1 Composicao das liminas: 100% a luminio. Instalada

e — e,

( Kxib Y\ 2 t%\&,\/,ig
on:aroin 2 Servigos
CE’;P%: 17 896.011 0001/02 TOTAL R$64.938,00

ian: 2 - Floresta
Bulcao Viana n 992
5iléiaeira/SC - CEP 89560013

Fone (49) 35¢. ©7 7 -.401 §2950-00¢ "



protocolo@pinheiropreto.scjov.br

De: Vendas - FLS Decoragdes <vendas@flsdecoracoes.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 14:21

Para: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

Assunto: RES: Pedido de or¢camento

Anexos: CCF18012021.pdf

Boa tarde

Segue orcamento em anexo.
Qualquer duvida estamos a disposicdo.

Atencisoamente

Vanessa Batista
(49)3566-3536 (49)9 9960-0089

Decoracdes

De: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br [mailto:protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br]
Enviada em: terga-feira, 12 de janeiro de 2021 11:32

Para: vendas@flsdecoracoes.com.br

Assunto: Pedido de orgamento

Bom diia

Como combinamos por contato telefonico, solicito gentilmente orgamento para Persianas,
Segue em anexo uma tabela com os descritivos necessarios

Fico a disposicdo de qualquer duvida

E aguardo um retorno

Desde ja agradego a atengdo.

Atenciosamente



protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

De: Daiana Forros e Divisérias - Orcamento
<orcamento@daianaforrosedivisorias.com.br>

Enviado em: sabado, 30 de janeiro de 2021 09:03

Para: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

Assunto: RES: Pedido de Cotacédo

Anexos: Prefeitura Pinheiro Preto divisorias portas.pdf

DAIANA

Bom dia Vanuza! Tudo bom,

Segue em anexo orgamento, se os valores forem para licitagdo se voce

- Me avisar o dia que serad a licitagdo eu tenho interresse em participar dai,
Qualquer duvida estamos 4 disposi¢do.Obrigdo!

Att

49 999997563 wadsap

I Rodrigo Luis Schaefer

55 49 33247563 | wwew dalanalcosediasoras com b D Al ’f‘\N A

Rua itdla, 964 | Santa Mana | Chapeco  SC | CEP 89812 610

De: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br [mailto:protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br]
Enviada em: terga-feira, 19 de janeiro de 2021 15:24

Para: orcamento@daianaforrosedivisorias.com.br

Assunto: ENC: Pedido de Cotagao

Boa tarde

Como combinamos por contato telefénico, solicito gentilmente orgamento para divisorias,
Segue em anexo uma tabela com os descritivos necessarios

Fico a disposigdo de qualquer duvida

E aguardo um retorno



Desde ja agradeco a atencao.

Atenciosamente
Vanuza Perin
Gabinete do Executivo
(49) 3562 2009

x| == Livre de virus. v




DAIANA y Div:diﬁddéehﬁbe!ezéhde es;:aégms

' com praticidade e conforto!

Chapeco-SC, 30 Janeiro de 2021. CNPJ 10.929.715/0001-87

A

Prefeitura Pinheiro Preto.(Vanuza Perin) 49 35622009
Pinheiro Preto-SC.
Ref: Orgamento Divisorias Eucatex/Portas.

Seguem nossos precos e condicdes:

* Fornecimento e médo-de-obra de colocagdo de 1000m2 de Divisorias Eucatex 35mm com Perfis em
Ago.

Valor RS 85.000,00.

*Fornecimento e mao-de-obra de colocagdo de 75 Portas Completa de 0,82x2,11alt com Fechadura
Taco-Golfe.

Valor RS 18.750,00.

*M3o-de-obra de montagem de 750m2 de divisdrias Eucatex com portas.
Valor RS 18.750,00.

*M3o-de-obra de desmontagem de 750m2 divisorias de Eucatex com portas.

Valor R$ 7.500,00.

Valor Total R$ 130.000,00.

Condicoes Pagamento Depésito Bancario 30 dias.

Condigoes:

Orgamento valido por 30 dias.

Garantia 1 ano produtos e servigos.

Execugdo a combinar mediante confirmacgdo.

M3o-de-obra propria, altamente qualificada de acordo com as normas da seguranca do trabalho.
Todas as despesas referentes a execugdo do servico,frete e impostos estdo inclusas no orgamento.

Att

Rodrigo Luis Schaefer

(Gerente Comercial)

www.daianaformsedivisonas com.or D ﬁ ; N N ,:E'
155 49 3324.7563 | contatesidaianaforiosedivisorias com.br SN
Rua Itafia, 964 | Santa Maria | Chapecd - SCCER 89.812-510



protocolo@ pinheiropreto.sc.gov.br

De: contato.fercaljba <contato@fercaljba.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 25 de janeiro de 2021 15:16
Para: protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br

Assunto: Re: Pedido de Orgamento

Anexos: 002009 - MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO.pdf

Boa tarde, segue orgamento solicitado.

Aguardo uma posigdo quanto a licitagao.

Atencicsamente. Oriana Scur
Gerente Admnistrative / contato@fercaljba.com.b

l E (( :O l Ay, Caetano Natal Branco, 3156

Caetano Branco / Joacaba - SC
FORROS E DIVISOR] B Ll ot 000 neao (€
(49) 3521-0206 / (49) 9 9993-0689 (%)

www.fercaliba.com.br

Em 12.01.2021 11:06, protocolo@pinheiropreto.sc.gov.br escreveu:

Bom diia Oriana

Como combinado por contato telefonico, solicito orgamento para Divisérias como segue no anexo com
os descritovos,

Fico a disposicdo para qualquer duvida,

Agradeco A ateng@o e fico no aguardo do retorno



Atenciosamente
Vanuza Perin
Gabinete do Executivo

(49) 3562 2009
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